q̄bz posset p̄cedi lit. nō p̄test. ut sunt in d̄sificationes. accusatōes. et. de q̄bz sup̄ feci mētionem. Posset r̄ a pncipio citari ad totā causam. s. ad p̄cedendū et ad p̄cedi videndum i tali cā ad om̄s et singulos actus incubētes. seruatis termis debitis et p̄suetz vsqz ad difinitiuā s̄niam inclusiue cū omnibz et singul̄ actis accitatz. scripturis l̄ris et munimentis quibz i negocio h̄mōi v̄ti int̄edit. et se inuare cū intimatōe q̄ siue cōparuerit ut p̄feri siue nō. nos nihilomin̄ in causa p̄dicta put iustum fuerit ipsi citati p̄tencia seu absentia non obstāte p̄cedem̄. et eo vlt̄er̄ nō nisi p̄ valuas ecclie p̄dicte citato. Et qm̄ tal̄ ē causa p̄uilegiata. ut electio. postulatio. et. et eodem mō citat̄. nō oportet euz p̄terea postea ad singulos actus de nouo citari. Alias si non est causa p̄uilegiata in processu. vel si est talis citatio q̄ isto mō non est citat̄. s̄z solū q̄rimonijs r̄nsur̄ et. tūc oportet ip̄m ad singulos actus vocari. ut videt̄ dicere Buil. in spe. d̄ citatione. §. viso. Dicit̄ tñ ibi Jo. an. in addi. q̄ hoc p̄cedit vbi iudiciū non est i loco remoto a dyoc. citati. puta in curia. Hā tūc qz cēt difficillimū citatōes p singulis actibz mitti potest. p̄cedi ad examinatiōem cause et diffinitionē si ps non venit. Si autē ps venit v̄ pcurator citabit ad singulos actus. etiā si i vno fuerit p̄tumat. de quo plen̄ p Jo. an. i addi. spe. de cita. §. viso. sup̄ h̄. d̄ns autē meus De cōminatōe qd̄ debeat fieri dixi et remissi sup̄ forma citationis delegati. Ad tñ cōminatio talis faciēda est de necessitate. nec habet vim p̄empt̄. nisi alias p̄empt̄. exp̄māf. de q̄ i spe. de cita. §. viso. §. sed querit̄. In fine citationis ponit̄ Datū et. nec subscribūt testes et. qz sufficit l̄ram citationis esse sigillatam si gillo iudicis. siue sit a iudicialis. siue de iudicialibz. ut no. in. c. qm̄. de pba. Citationes tñ que emanāt de curia redigūt p tabellionem in publicā formā. et h̄ est tuti in arduis maxime corā delegato. Et tñ de decreto citationis et ei forma. q̄ tñ extēdi pōt sicut v̄sum fuerit expedire

De actu citationis

### Hinc videam̄ de

actu ipsi citationis qualiter iste se debeat h̄re cui committit̄ citatio faciēda p l̄ras vel voce viua. qz debet accedere ip̄m citādū. et citare s̄m q̄ sibi ē iniunctū si citad̄ copiam sui facit. Si non pōt eū h̄re psonaliter

## Actus citationis

de h. pte. et de diligētia circa h. facta. Et semp citandus est qd si inuenit de eo qd mit. in pos. cau. rei. ser. c. vl. Si nō inuenit citet pcurator ei si quē dimisit quē dimittere teneatur qd se absentat. maxime si semel est citatus de p. cu. dilect. de eo qd mit. i. pos. c. fi. Si pcuratorē nō dimisit faciat citatōz ad domū z reqrent amici. de quo in. c. cam qd de do. z ptu. z ibi i glo. z in. c. vl. eo. r. z in. c. vl. de eo qd mit. in pos. Itē in ecclia in cuius parrochia deget z morat cū plus pueniret ad diuina Et tradit certa forma in citatōe. videlicet in tali vel tali loco publice. Et ista forma est uanda in. l. diligēter. ff. mādati. in. c. cū dilectus. de rescrip. vt in citatōibz que emanant a curi. in qbz scribit. si ei copia hē poterit. Alioqn in domo habitatōis sue z in ecclia cathedrali zc. Nō tñ debet citās intrare domum citādi eo inuito. qz faceret ei iniurias. ff. de in ius vo. l. pleriqz. de quo in spe. de cita. §. sequit. §. s. an reo. z in cle. causam de electione. Et dicit absens qd est extra puincia. vt ibi no. Quādiu g. qd copia sui facit nō est citandus ad domū. qz ad citatōnē ad domū recurrat quasi ad vltimū refugiu. vt no. Hosti. de do. z ptu. causam que nisi in casibus in qbz etiā sufficit pma vice. z qñ hz locum citatio ad domū. plene no. p Inno. z alios i. c. vl. de eo qd mit. in pos. imo nō sufficerz de nunciari pcuratori si ipse est pns. Ita tenet Un. in. c. vl. de do. z ptu. z qñ loc. citandi nō potest tute adiri. papa mādat citatōnez fieri p edictū. de quo de iudi. ca. j. in cle. Et potest iste cui cōmittit citatio faciēda p aliū citare. vt tenet Hof. z Host. in. c. vl. de eo qd mit. in pos. Licet ipse peti. z abbas tenēt cōtrarium. Et dicit fieri citatio claris vbis. An aut credatur nūcio referēti se citasse tractat Buil. in spe. de cita. §. sequit. §. s. nūqd credet. z sequenti. z sultit ibi qd iudex qlibet maxime delegat pntē actore z tabellione iniugat nūcio qd ipse talē reū ex pte sua citet sub tali forma. Sic qd tali die z loco pempt. cōpareat in tali causa corā eo rnsur. Et tunc notari id pceptū iudicis z mādatū nūcio factū redigat in act. Quia dato qd nūcio credat sup actu citatōis p eū facto. nō tñ creditur sibi sup cōmissiōe facta sibi. vt ibi dicit io. an. in addi. Hā Hof. tractādo de edicto. si qd in ius vocat zc. Dicit qd ad h. qd loc. sit huic edicto ser esse necessaria. qz secundū ponit qd de mādato iudicis facta sit citatio. Et hoc